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 Fakültemiz Ege Agrolab Birimi’ne

TÜRKAK Onaylı UDEM Uluslararası 

Belgelendirme Denetim Eğitim Merkezi 

San. ve Tic. A.Ş. tarafından 28 Şubat 

2018 tarihinden itibaren Türk Standardı 

TS En ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 

Sistemi Sertifikası verildi. Bu sertifika 

kapsamında Ege Agrolab Birimi tarımsal 

ürünlerde enstrumantal ve kimyasal 

analiz faaliyetlerini laboratuvar ortamında 

gerçekleştirecektir. Düzenlenen sertifika 

törenine Dekan Vekilimiz Prof. Dr. 

Mustafa BOLCA, Dekan Yardımcımız Prof. 

Dr. Burçin ÇOKUYSAL, Agrolab Müdürü 

Prof. Dr. Fatih ŞEN ve birim sorumlusu 

Engin ÇELİK katıldılar.  

 Bahçe Bitkileri Bölümünden Doç.

Dr. Deniz EROĞUL ve Tarla Bitkileri 

Bölümünden Prof. Dr. Hakan GEREN ve 

Zir. Müh. Dr. Sıdıka EKREN, 2-5 Nisan 

2018 tarihleri arasında Nevşehir Hacı 

Bektaş Veli Üniversitesi tarafından 

Çeşme (İzmir)’de düzenlenen “2. 

Uluslararası Tarım, Ormancılık, Gıda 

Bilimleri ve Teknolojileri Kongresi”ne 

bildirili olarak katıldılar.  

 Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof.

Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ, 5-15 Nisan 2018 

tarihleri arasında Uluslararası Bağ ve 

Şarap Örgütü (OIV) ve Fransa hükümeti 

tarafından Fransa’da düzenlenen 

“Uluslararası Bağcılık ve Şarapçılık 

Örgütü (OIV) Olağan Toplantısı” ile üye 

ülkelerden katılan bilim adamlarından 

oluşan “Uzmanlar Grubu Toplantısı”na 

katıldı.  

 Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof.

Dr. Hülya İLBİ, 26-28 Nisan 2018 

tarihleri arasında Niğde Ömer Halisdemir 

Üniversitesi, Ayhan ŞAHENK Tarım 

Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 

tarafından Niğde’de düzenlenen 

uluslararası katılımlı “8. Öğrenci 

Kongresi”ne konuşmacı olarak katıldı.  

 Bitki Koruma Bölümünden Prof.

Dr. Necip TOSUN, Tarımsal Yapılar ve 

Sulama Bölümünden Prof. Dr. 

Şerafettin AŞIK ve Toprak Bilimi ve 

Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. 

Sezai DELİBACAK, 3 Nisan 2018 

tarihinde İzmir Ticaret Odası tarafından 

İTO 2. Kat Meclis Salonu (İzmir)’nda 

düzenlenen “Tarım ve Çevre Paneli”ne 

konuşmacı olarak katıldılar.  

 Bitki Koruma Bölümünden Prof.

Dr. Zeynep YOLDAŞ, Prof. Dr. Pervin 

KINAY TEKSÜR ve Prof. Dr. Ferit 

TURANLI, 16 Nisan 2018 tarihinde TC 

İzmir Valiliği İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü tarafından “Kadın Çiftçilerle El 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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Ele Turunçgillerde Biyoteknik Mücadele 

Projesi” kapsamında Selçuk (İzmir)’da 

düzenlenen panele bildirili olarak 

katıldılar.  

 Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Doç. 

Dr. Emine MALKOÇ TRUE ve Arş. Gör. 

İpek ALTUĞ TURAN, 16-20 Nisan 2018 

tarihleri arasında pek çok üniversite, 

belediye ve STK işbirliği ile Ürgüp 

(Nevşehir)’de düzenlenen “2. Uluslararası 

Şehir, Çevre ve Sağlık Kongresi”ne bildirili 

olarak katıldılar.  

 Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Prof. Dr. Adnan KAPLAN, 28 Nisan 2018 

tarihinde Bartın Üniversitesi tarafından 

Bartın’da düzenlenen “21. Yüzyılda 

Peyzaj Mimarlığı Konferansı”na katıldı.  

 Süt Teknolojisi Bölümünden 

Prof. Dr. A. Sibel AKALIN, Doç. Dr. 

Gülfem ÜNAL, Arş. Gör. Dr. Elif ÖZER, 

Arş. Gör. Vildan AKDENİZ ile Toprak 

Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden 

Arş. Gör. Dr. Ali Rıza ONGUN ve Arş. 

Gör. Dr. Mahmut TEPECİK, 25-27 

Nisan 2018 tarihleri arasında Harran 

Üniversitesi tarafından Şanlıurfa’da 

düzenlenen “UGAP2018 1. Uluslararası 

GAP Tarım ve Hayvancılık Kongresi”ne 

bildirili olarak katıldılar.  

 Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Gamze SANER ve Zootekni 

Bölümünden Prof. Dr. Banu YÜCEL, 8 

Nisan 2018 tarihinde Çanakkale Arı 

Yetiştiricileri Birliği tarafından 

Çanakkale’de düzenlenen “Arıcılık 

Sorunları ve Çözüm Yolları Paneli”ne 

bildirili olarak katıldılar. Düzenlenen 

kongreye Prof. Dr. B. YÜCEL davetli 

konuşmacı olarak katıldı.  

 Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Murad YERCAN, 20 Nisan 

2018 tarihinde Mahmut Türkmenoğlu 

Kooperatifçilik Vakfı tarafından 

Seferihisar (İzmir)’da düzenlenen 

“Kooperatifçilik Paneli”ne bildirili olarak 

katıldı.  

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Arş. Gör. Dr. 

Erkan URKAN, 17-20 Nisan 2018 

tarihleri arasında Varşova Teknoloji 

Üniversitesi Kimya ve Proses 

Mühendisliği Fakültesi tarafından 

Varşova (Polonya)’da düzenlenen 

“European Young Engineers 

Conference”e bildirili olarak katıldı.  

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Erdem AYKAS, Prof. Dr. R. Cengiz 

AKDENİZ, Doç. Dr. Bülent ÇAKMAK ve 

Arş. Gör. Fırat KÖMEKÇİ, 22-25       

Nisan 2018 tarihleri arasında           

Ziraat Mühendisleri Odası, Akdeniz 

Üniversitesi ve Ege Üniversitesi 

işbirliğinde Antalya’da düzenlenen “XIX.  

World Congress of the International 

Commission of Agriculture and 

Biosystems  Engineering (CIGR)" isimli  

uluslararası kongreye bildirili olarak 

katıldılar. Ayrıca düzenlenen kongrede 
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Prof. Dr. E. AYKAS kongre eşbaşkanı, 

Prof. Dr. R. Cengiz AKDENİZ ise 

organizasyon komitesi eşbaşkanı olarak 

görev yaptı.   

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Doç. Dr. A. 

Behiç TEKİN, 22-27 Nisan 2018 tarihleri 

arasında Türk Tarım Makinaları ve 

İmalatçıları Birliği (TARMAKBİR) 

tarafından Nantes - Paris (Fransa)’de 

küresel çapta faaliyet gösteren firmaların 

Fransa’daki üretim tesislerine yapılan 

teknik geziye davetli olarak katıldı.  

 Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. Şerafettin AŞIK, 

9-11 Nisan 2018 tarihleri arasında TC 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, 

Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel 

Müdürlüğü tarafından Kastamonu’da 

düzenlenen “Yüzeyaltı Damla Sulama 

Araştırmalarında Toprak Nem Ölçümü ve 

Değerlendirmesi” konulu eğitime eğitici 

olarak katıldı.  

 Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Hakan GEREN, 25-27 Nisan 2018 

tarihleri arasında International University 

of Sarajevo tarafından Saraybosna 

(Bosna Hersek)’da düzenlenen “First 

International Conference on Advances in 

Plant Sciences (ICAPS18)” isimli 

konferansa bildirili olarak katıldı.  

 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Zir. Müh. Dr. Fulsen 

ÖZEN, 5 Nisan 2018 tarihinde 

Jeodijital, HARRIS Geospatial 

tarafından Ankara’da düzenlenen 

“Uzaktan Algılama, Görüntü Analizi ve 

Görüntü İşleme Teknolojilerindeki 

Gelişmeler” konulu çalıştaya katıldı.   

 Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Banu YÜCEL, 9-23 Nisan 2018 tarihleri 

arasında Gıda ve Tarım Organizasyonu 

(FAO)’nun Azerbaycan’daki arıcılık,      

bal sektörü ve organik arıcılık 

potansiyelinin değerlendirilmesi amacıyla 

“GCP/AZE/006/TUR: Azerbaycan’da 

Organik Tarımın Geliştirilmesi ve 

Kurumsallaştırılması” isimli proje 

kapsamında çalışmalarda bulunmak 

üzere düzenlenen toplantılara katıldı.  

 Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

İbrahim KAYA, 24-27 Nisan 2018 

tarihleri arasında Bornova Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık İlçe Müdürlüğü tarafından 

Bornova (İzmir)’da düzenlenen “Süt 

Hijyeni” konulu yetiştiricilere yönelik 

eğitim programı kapsamında ineklerde 

sağımın nasıl yapılması gerektiği 

konusunda düzenlenen seminere katıldı.    

 Zootekni Bölümünden Doç. Dr. 

Yakut GEVREKÇİ, 7 Nisan 2018 tarihinde 

Kayseri’de düzenlenen “19. Zootekni 

Bölüm Başkanları Toplantısı”na Zootekni 

Bölüm Başkan Vekili olarak katıldı.  
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Bahçe Bitkileri Bölümünden Rüştü Efe OKŞAR, 14 Nisan 2018 tarihinden 

itibaren araştırma görevlisi olarak göreve başladı.  

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz.  

 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Enver DURMUŞOĞLU, 16 Nisan 2018 

tarihinden itibaren “Bölüm Başkanlığı”na vekaleten atandı.  

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz.  

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Mehmet Olgun ATALAY, 14 

Nisan 2018 tarihinden itibaren araştırma görevlisi olarak göreve başladı.  

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz.  

 

Menemen Araştırma ve Uygulama Çifliği’nde görevli Zir. Müh. Dr. İbrahim 

SABANCI, 20 Nisan 2018 tarihinden itibaren Tarla Bitkileri Bölümü’nde göreve 

başladı. 

 Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz.  

 
 

 
 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL, Nisan ayında TvDen 

kanalında “Tarım ve Gıda” isimli programı hazırlayıp sundu. Ayrıca Prof. Dr. H. 

UYSAL’ın, Milliyet Ege Gazetesi’nde 5 Nisan 2018 tarihinde “Yeme, süte ve süt 

ürünlerine zamlar” isimli köşe yazısı yayımlandı. 

 
 
 
 
 

ATAMA ve SEÇİLMELER 

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 
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Rektörümüz Prof. Dr. Necdet BUDAK tarafından başlatılan “Daha Yeşil ve 

Daha Temiz Bir Kampüs” projesi kapsamında 17 Nisan 2018 tarihinde Fakültemizde 

bir etkinlik gerçekleştirildi. Rektörümüz Prof. Dr. Necdet BUDAK, Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet  ERSAN, Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Mustafa BOLCA, 

Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Burçin ÇOKUYSAL ve Doç. Dr. Hakan BAYRAKTAR, 

İşletmeler Koordinatörümüz Doç. Dr. Emre İLKER, Fakültemiz öğretim üyeleri ve 

öğrencilerimizin katıldığı etkinlikte Fakültemiz içindeki ve çevresindeki çöpler hep 

birlikte toplandı. 

 
 
 

 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü tarafından 21 Nisan 2018 tarihinde 

Bayındır Arıkbaşı Köyü’nde tüm bölüm personelinin katıldığı bahar pikniği düzenledi.  

 
 
 
 

Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Mustafa BOLCA, EÜ Güçlendirme Vakfı Okulları 3A 

sınıfı öğrencisi Beril ARAS’ı geleceğin Dekanı olarak makamında ağırladı. 

Umudumuz olan çocuklarımızın “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” 

kutlu olsun.   

 
 
 
 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Arş. Gör. Çağla ÖRMECİ KART’ın 25 Nisan 2018 

tarihinde Pamir isminde bir oğlu dünyaya geldi. 

KART ailesini kutlar, minik Pamir’e sağlıklı bir ömür dileriz.   

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

Kutlama 

Etkinlik 

Doğum 

Etkinlik 
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Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Elmas ÖZEKER, 20 Nisan 2018 tarihinde 

emekliye ayrıldı.  

Kendisini kutlar, emeklilik yaşamında sağlık, huzur ve mutluluklar dileriz. 

 
 
 
 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. Müzeyyen SEÇER, 16 

Nisan 2018 tarihinde emekliye ayrıldı.  

Kendisini kutlar, emeklilik yaşamında sağlık, huzur ve mutluluklar dileriz. 

 
 
 
 

Bitki Koruma Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Hasan DEMİRKAN’ın abisi Nadir 

DEMİRKAN, 8 Nisan 2018 tarihinde vefat etti. 

Merhuma Allah’tan rahmet, DEMİRKAN ailesine başsağlığı dileriz. 

 
 
 

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Arş. Gör. Dr. Emrah ZEYBEK’in kayınvalidesi 

Selma BAŞ, 23 Nisan 2018 tarihinde vefat etti. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, ZEYBEK ve BAŞ ailelerine başsağlığı dileriz. 

 

 

 

Fakültemiz satış yerlerinde süt ve süt ürünleri, reçel çeşitleri, tarhana, 

zeytinyağı, çörek otu yağı, badem yağı, keten tohumu yağı, ketencik tohumu yağı, 

enginar, erik, çilek, salatalık ve saksılı çiçek satışına devam edilmektedir. Ayrıca 

Bahçe Bitkileri Serası’nda üretilen domates, biber ve patlıcan fideleri satışa 

sunulmuştur.  

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 

Başsağlığı 

Emeklilik 

Emeklilik 

Başsağlığı 
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May Tohumculuk İnsan Kaynakları Birimi tarafından Fakültemiz öğrencilerine 

yönelik olarak düzenlenen ”Stajyer Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantısı”, 16 Nisan 

2018 tarihinde Prof. Dr. Feyzi ÖNDER Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Toplantıya, Fakültemiz Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Ö. Hakan BAYRAKTAR, 

İşletmeler Koordinatörümüz Doç. Dr. Emre İLKER ve öğrenciler katıldılar. 

 

Monsanto firması tarafından Fakültemiz öğrencilerine yönelik olarak 

düzenlenen “Kariyer Günleri”, 17 Nisan 2018 tarihinde Prof. Dr. Feyzi ÖNDER 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. 

Dr. Ö. Hakan BAYRAKTAR, İşletmeler Koordinatörümüz Doç. Dr. Emre İLKER, 

Fakültemiz öğretim üyeleri ve öğrencileri katıldılar. Açılış konuşmasını Dekan 

Yardımcımız Doç. Dr. Ö. H. BAYRAKTAR’ın yaptığı toplantıda, Monsanto Teknoloji 

ve Geliştirme Müdürü Erol EŞMEN, Batı Türkiye Satış Müdürü Abdullah YALÇIN ve 

İnsan Kaynakları Yöneticisi Ayşegül DÖNMEZ, firma hakkında bilgiler verdiler.  

 

Üniversitemizi lise öğrencilerine tanıtmayı amaçlayan “EÜ 21. Tanıtım Günleri”  

etkinliği 25-26 Nisan 2018 tarihlerinde Ege Üniversitesi Kapalı Spor Salonu’nda 

gerçekleştirildi. Organizasyon kapsamında açılan Fakültemiz standı Üniversitemiz 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet ERSAN, Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Burçin 

ÇOKUYSAL ve çok sayıda lise öğrencisi tarafından ziyaret edildi.  

 

Erasmus Öğrenim Hareketliliği kapsamında başvuru yapan ve yabancı dil 

yazılı sınavını geçen öğrencilerle, 25 Nisan 2018 tarihinde Dekanlık Toplantı 

Salonu’nda mülakat yapıldı ve yurtdışına gidecek öğrenciler belirlendi.  

 

Fakültemiz Tarım Topluluğu Koordinatörü ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Uzm. 

L. Yeşim SAYGILI’nın sorumluluğunda Tarım Topluluğu’ndan 42 öğrencimiz, Niğde 

Ömer Halisdemir Üniversitesi, Ayhan ŞAHENK Tarım Bilimleri ve Teknolojileri 

Fakültesi’nin 27-29 Nisan 2018 tarihleri arasında düzenlemiş olduğu “8. Ulusal 

Tarım Öğrenci Kongresi”ne katıldılar. Toplam 9 oturumda gerçekleşen kongreye 39 

öğrencimiz poster bildiri, 3 öğrencimiz sözlü bildiri ve sunumlarıyla katıldılar.  

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 
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Peyzaj Mimarlığı Bölümü tarafından 10 Nisan 2018 tarihinde Fakültemiz Prof. 

Dr. Feyzi ÖNDER Konferans Salonu’nda Funda BATTLE’ın katılımıyla “Sınav Stresiyle 

Baş Etme Yolları” konulu konferans düzenlendi.  

 

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Bahriye GÜLGÜN ASLAN tarafından 

verilen “Topluma Hizmet Uygulamaları Dersi” kapsamında 24 Nisan 2018 tarihinde 

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü ve Türk Kadınlar Birliği 

tarafından Menemen (İzmir)’de ev kadınlarına yönelik “Kooperatifçilik ve E-Ticaret” 

konulu bilgilendirme toplantısı düzenlendi.   

 

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü 2. Sınıf öğrencilerine Prof. Dr. Bahriye 

GÜLGÜN ASLAN tarafından verilen Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında 

26 Nisan 2018 tarihinde “Kök Hücre ve Trombosit Bağışı” projesi düzenlendi. 

Fakültemiz D blokta gerçekleştirilen etkinliğe Rektörümüz Prof. Dr. Necdet BUDAK 

ve Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Mustafa BOLCA katıldılar.  

 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 2. Sınıf öğrencileri tarafından “Topluma 

Hizmet Uygulamaları” dersi kapsamında, MEB Halk Eğitim Merkezi’nde engelli 

kardeşlerinin eğitimlerinde kullanılmak üzere projeksiyon cihazı ve hoparlör alımı 

amacıyla 16 Nisan 2018 tarihinde Fakültemiz bahçesinde kermes düzenledi.  

 
 
 




